
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1 Shpenzime për posta/dërgesa 25.06.2026 3.60 €

2
Shpenzime për naftë dhe larje të 

veturës 
25.06.2026 22.50 €

Vlera totale 26.10 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


